
 
 
 
 
Puheenvuoro piirin vuosikokouksen esityslistan asiakohdassa 29. (Piirin klubien ja piirihallituksen aloitteet)  
 
 
Lion piirikuvernööri, arvoisat piirin vuosikokouksen osallistujat 
 
Juuri esitelty aloite koskee piirin sääntömuutoksen valmistelun käynnistämistä tulevalla toimintakaudella. Tämä 
kokous ei siis nyt tee päätöstä sääntöjen muuttamisesta. Kokous sen sijaan päättää hyväksytäänkö aloite, kuten 
piirihallitus on esittänyt. 
 
Hyväksymisen myötä ensikaudella tutkittaisiin sääntömuutoksen tosiasiallista tarvetta. Muutosvaikutusten laaja-
alainen arviointi ja klubien osallistaminen voisi johtaa tai olla johtamatta sääntömuutokseen. Mahdollisen 
ensikaudella äänestettäväksi tulevan muutoksen sisältökin selviäsi vasta arvioinnin ja valmistelun myötä.  
 
Haluan seuraavaksi muutamin sanoin tukea klubini aloitetta. 
 
On tärkeää huomioida, että aloite ei moiti piirin nykyisiä sääntöjä vaan esittää mahdollisuuksia niiden edelleen 
kehittämiseen. Aloitteen taustalla on ajatus tukea sellaisia toimintatapoja, joita piiri tosiallisesti hyödyntää jo nyt. 
Kaikkia näitä toimintatapoja ei kuitenkaan ole säännöissä todettu, tunnistettu tahi roolitettu. Yhtenä tällaisena 
toimintatapana voitaneen pitää esimerkiksi kuukausittain kokoontuva piirin laajennettua johtoryhmää, joka 
käytännössä johtaa piirin operatiivista toimintaa. 
 
Ajattelen, että aloitteessa tarkasteltavaksi ehdotetulle sääntömuutokselle olisi tilausta. Aloitteessa esimerkin 
omaisesti kuvattu piirihallitus vastaisikin jatkossa nykyistä piirin laajennettua johtoryhmää. Muutos siis toisi 
nykykäytännölle myös säännöissä tunnistetun roolin. 
 
Aloitteen taustalla oleva huoli kiteytyy käytännössä juuri nykymuotoisen parin kuukauden välein kokoontuvan 
piirihallituksen toimintakykyyn. Piirihallitushan ei ole ajoittain saavuttanut päätösvaltaisuutta ja sen kokousrytmi 
lienee vaikuttanut jossain määrin niin asioiden valmistelun kuin toimeenpanon aikatauluihin.  
 
Tämän kauden aikana piirihallituksen päätösvaltaisuus on edellyttänyt 14 läsnäolijaa. Ensi kaudella käyttöön 
otettavassa lohkorakenteessa läsnäolijoita tulee olla vähintään 12. Aloitteessa tarkastellun vaihtoehdon kohdalla 
päätösvaltaisuus saavutettaisiin jo viidellä henkilöllä. Nyt käynnistettäväksi esitettyä sääntömuutosvalmistelua ei 
tule kuitenkaan nähdä vain hallintomenettelyjen näkökulmasta vaan mahdollisen muutoksen etuja tulisi 
tarkastella laajemmin.  
 
Aloitteen esimerkissä piirineuvoston kokousten ajankäyttö tehostuisi. Saatava lisäaika voitaisiin käyttää vaikkapa 
johtajien valmentamiseen. Aloitteen olettaman mukaan tämä tehostaisi myös piirin klubien toimintaa sekä tukisi 
jäsenistöämme. Hukkaan ei todennäköisesti myöskään menisi keskusteluille ja kohtaamisille saatava lisäaika. 
Tällainen vuorovaikutus, kun useimmiten levittää parhaita käytäntöjä paremmin, kuin yksikään kirjallinen ohje tai 
vaikkapa sähköpostien tulvaan eksyvä viestintä. 
 
Toivon piirin vuosikokoukselta kannatusta klubini aloitteelle ja siinä esitettyjen mahdollisuuksien tutkimiselle. 
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